serviços de assessoria junto à comissão inventariante no controle
de  estoque  (entrada  e  saída  de  material)  de  consumo,  como
também,  controle  de  tombamentos  e  avaliação  de  bens
patrimoniais,  junto  a  Câmara  Municipal  de  Goianinha/RN

VALOR TOTAL................: R$ 16.940,00 (dezesseis mil, novecentos
e quarenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$